AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2022.
N° DA LICITAÇÃO: 974190

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê - CNPJ: 26.571.435/0001-80, faz saber que realizará licitação
denominada PREGÃO na forma ELETRÔNICA, Registro de Preço, nº 007/2022, tipo Menor Preço Global, Modo de disputa Aberto.
Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 974190. Objeto: Registro de preço para futura e eventual prestação de
serviços de telediagnóstico em exames de Tomografia Computadorizada e Ressonância Nuclear Magnética, com interpretação,
diagnóstico e emissão de laudos, para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Inf.:
www.consri.ba.gov.br. Início da sessão pública virtual será às 14:30h do dia 30 de novembro de 2022. (Horário de Brasília). Edital
e sessão virtual: www.licitacoes-e.com.br. Edital: http://www.consri.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes. E-mail:
trabalho1012@gmail.com. Pregoeira: Thais Pires Rodrigues de Matos.

mailto:trabalho1012@gmail.com